
Comune di Borgo d'Ale
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENT RATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

27.311,78

266.319,42

194.570,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

564.858,54

1.812.508,54

355.756,77

1.320.770,99

-3.329,57

1.172.331,92

-491.737,55

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

207.317,70

205.772,20

413.089,90

-75.318,08965.014,221.247.650,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

215.000,00

0,00

213.886,67

0,00

213.886,67

-1.113,33

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.113,33213.886,67215.000,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.462.650,00

564.858,54

2.027.508,54

355.756,77

1.178.900,89

1.534.657,66

1.386.218,59 -76.431,41

-492.850,88

-3.329,57

207.317,70

205.772,20

413.089,90

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

7.403,96

205.603,96

0,00

181.378,95

0,00

187.293,41

-24.225,01

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.914,46

7.403,96

13.318,42

-10.906,59181.378,95198.200,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

198.200,00

7.403,96

205.603,96

0,00

181.378,95

181.378,95

187.293,41 -10.906,59

-24.225,01

0,00

5.914,46

7.403,96

13.318,42

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

67.938,87

285.088,87

31.053,97

209.301,12

-2.150,95

189.382,41

-75.787,75

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

11.135,26

34.733,95

45.869,21

-27.767,59178.247,15217.150,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

39.704,01

134.704,01

38.299,23

86.148,86

0,00

71.579,83

-48.555,15

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

23.730,20

1.404,78

25.134,98

-23.420,1747.849,6395.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30500

5.721,41

26.545,56

410,00

29.381,91

-308,85

28.971,91

2.836,35

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

5.002,56

5.002,56

8.147,7628.971,9120.824,15

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

332.974,15

113.364,29

446.338,44

69.763,20

255.068,69

324.831,89

289.934,15 -43.040,00

-121.506,55

-2.459,80

34.865,46

41.141,29

76.006,75

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

155.329,00

409.970,02

114.000,00

164.000,00

-24.641,02

113.169,90

-245.970,02

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

63.169,90

16.687,98

79.857,88

-141.471,1250.000,00254.641,02

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

60.000,00

0,00

24.604,80

0,00

60.604,80

-35.395,20

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

36.000,00

0,00

36.000,00

604,8024.604,8060.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

7.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-7.000,000,007.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

8.127,64

63.127,64

0,00

36.712,30

0,00

36.712,30

-26.415,34

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

8.127,64

8.127,64

-18.287,7036.712,3055.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

376.641,02

163.456,64

540.097,66

114.000,00

111.317,10

225.317,10

210.487,00 -166.154,02

-314.780,56

-24.641,02

99.169,90

24.815,62

123.985,52

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

551.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-551.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-551.000,000,00551.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

551.000,00

0,00

551.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -551.000,00

-551.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

2.564,22

759.564,22

1.500,00

275.987,09

0,00

276.250,21

-483.577,13

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.763,12

1.064,22

2.827,34

-480.749,79274.487,09757.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

7.757,73

85.957,73

3.373,88

28.193,87

0,00

27.040,36

-57.763,86

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.220,37

4.383,85

6.604,22

-51.159,6424.819,9978.200,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

835.200,00

10.321,95

845.521,95

4.873,88

299.307,08

304.180,96

303.290,57 -531.909,43

-541.340,99

0,00

3.983,49

5.448,07

9.431,56

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

859.405,38

4.616.070,55

3.756.665,17

544.393,85

2.025.972,71

2.570.366,56

2.377.223,72 -1.379.441,45

-2.045.703,99

-30.430,39 284.581,14

351.251,01

635.832,15

859.405,38 544.393,85

2.025.972,71

2.570.366,56

2.377.223,72 -1.379.441,45

-2.045.703,99

-30.430,39

4.244.866,37

284.581,14

351.251,01

635.832,154.616.070,55
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